
  ح

  

  

  2ترم     1ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  1رياضي عمومي  3  1914102 2رياضي عمومي      ----- 3  1914101 1رياضي عمومي 

  1فيزيك  3  2010125 2فيزيك     ----- 3  2010115 1فيزيك 

  برنامه سازي كامپيوتر و آز 4  1734102 برنامه سازي پيشرفته و آز    ----- 4  1730115 برنامه سازي كامپيوتر و آز

  آزبرنامه سازي كامپيوتر و  3  1730217 ساختمانهاي گسسته    ----- 1  1730101 كارگاه كامپيوتر

  ----- 3  2510111 زبان عمومي فني مهندسي    ----- 1  1730103 آشنايي با مهندسي كامپيوتر

  )1 فيزيك( 1  2010116 1آز فيزيك     -----  1  2710101- 2 1تربيت بدني 

2710103- 4 2تربيت بدني     ----- 2  ----- معارفدرس گروه   1تربيت بدني  1 

        
 

 18  

 
 15            

  

  4ترم     3ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  معادلات ديفرانسيل - 2رياضي  3  1914252 رياضي مهندسي    )2(رياضي  - 1رياضي  3  1914251 معادلات ديفرانسيل

  احتمال مهندسي

 يا آمار و احتمال مهندسي

1912296  

1912291  
    2رياضي  3

و مدارهاي الكتريكي 

 1الكترونيكي 
  معادلات ديفرانسيل- 2فيزيك  3  ------

  1طراحي سيستم هاي ديجيتال  3  1732208 معماري و سازمان كامپيوتر    ساختمان گسسته-برنامه سازي پيشرفته و آز 3  1734212 ساختمان داده

طراحي سيستم هاي 

 1ديجيتال 
  1734425 الگوريتم هاتحليل و طراحي     ----- 3  1732203

3  

 
  ساختمان داده ها

آز طراحي سيستم هاي 

 1ديجيتال 
  ساختمان داده ها 3 1734325 نظريه زبان ها و ماشين ها    )1(طراحي سيستم هاي ديجيتال  1  1732204

  ----- 3  2610252  فارسي    )2(فيزيك  1  2010126 آز فيزيك الكتريسيته

  18      زبان عمومي مهندسي 2  2510318 زبان تخصصي كامپيوتر

            ----- 2  ----- معارفدرس گروه 

  18            

                                             

 دانشگاه صنعتي اصفهان                                               

 دانشكده برق و كامپيوتر                                                       

                            

 ۱/۸/۱۳۹۲نسخه گرايش نرم افزار                              -رشته مهندسي كامپيوتربرنامه درسي      



  

  

  

  6ترم     5ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  1پايگاه داده ها  3  1734308 2پايگاه داده     برنامه سازي كامپيوتر و آز 3  1734312 1مهندسي نرم افزار 

  3  1740320 1شبكه كامپيوتري     ساختمان داده 3  1714303 1پايگاه داده 
واحد  75و (معماري و سازمان كامپيوتر)

  گذرانده

 3  1734320 1سيستم عامل 
معماري و سازمان - ساختمان داده

  كامپيوتر
  كامپايلر  3  1734441 زبان هاي برنامه سازي  

 3  1732312 ريزپردازنده
 -معماري و سازمان كامپيوتر

  1و الكترونيكي مدارهاي الكتريكي 
  ساختمان داده ها 3  1734420 هوش مصنوعي  

  و مباني برنامه سازي كامپيوتر و آز 2رياضي  2  1914271 محاسبات عددي    نظريه زبانها و ماشينها 3  1734333 كامپايلر

  1پايگاه داده  1  1734452 آز پايگاه داده    ----- 2  ----- معارفدرس گروه 

    *  ---- درس اختياري    )1مهندسي نرم افزار( 1  1734307 آز مهندسي نرم افزار

           )1سيستم عامل (  1  1734304 آز سيستم عامل

   19         18    
  

 8ترم     7ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  1مهندسي نرم افزار  3  1734449 2مهندسي نرم افزار     رياضي مهندسي- ساختمان داده ها  3  1734436 گرافيك كامپيوتري

  -----  2  1310426 اقتصاد و مديريت صنعتي    واحد 100گذراندن  3  1740350 1پروژه 

   2   درس معارف    ريز پردازنده -1آز طراحي ديجيتال  1  1732401 آز ريزپردازنده

  درس تعامل انسان و كامپيوتر توصيه مي شود *   درس اختياري    رياضي مهندسي –زبان تخصصي كامپيوتر   2  1740312 ارائه مطالب علمي و فني

  درس مديريت كنترل پروژه توصيه مي شود *   درس اختياري    )1هاي كامپيوتري شبكه ( 1  1740404 آز شبكه هاي كامپيوتري

 3  ---- درس اختياري
درس مهندسي فناوري اطلاعات توصيه 

  مي شود
   *   درس اختياري  

          -----  2  ----- معارفدرس گروه 

   15        19   

  

                                             

 دانشگاه صنعتي اصفهان                                               

 دانشكده برق و كامپيوتر                                                       

                            

 ۱/۸/۱۳۹۲نسخه گرايش نرم افزار                              -رشته مهندسي كامپيوتربرنامه درسي      



  

  الزامي است زير اختياري  -واحد از مجموعه واحدهاي تخصصي 7اخذ   *

 3  1734417 شبيه سازي كامپيوتري
برنامه سازي  -احتمال و آمار مهندسي

  پيشرفته و آز

مديريت و كنترل پروژه 

 فناوري اطلاعات
  1مهندسي نرم افزار  3  1736407

  1شبكه هاي كامپيوتر ي - رياضي مهندسي 3  1736426 سيستم هاي چند رسانه اي

 1  1732304 آز معماري كامپيوتر
آز طراحي  - معماري و سازمان كامپيوتر

  1ديجيتال 

 3  1736401 تجارت الكترونيك
، (مهندسي فناوري  -1پايگاه داده 

  اطلاعات)

واحد 100گذراندن  3  1730499 مباحث ويژه در كامپيوتر  

  1شبكه هاي كامپيوتري  3  1736317 مهندسي فناوري اطلاعات

  1مهندسي نرم افزار   3  1736450 تعامل انسان و كامپيوتر

اصول مديريت و تئوري 

 سازمان
1312354  3  -----  

  رياضي مهندسي 3  1718204 تجزيه و تحليل سيستم ها

  

  .واحد درس يا آزمايشگاه اختياري آزاد از هر دانشكده اي اخذ نمايند 6دانشجويان مي توانند  **

   



  

  

  

  2ترم     1ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  1رياضي عمومي  3  1914102 2رياضي عمومي      ----- 3  1914101 1رياضي عمومي 

  1فيزيك  3  2010125 2فيزيك     ----- 3  2010115 1فيزيك 

  برنامه سازي كامپيوتر و آز 4  1734102 برنامه سازي پيشرفته و آز    ----- 4  1730115 كامپيوتر و آزبرنامه سازي 

  برنامه سازي كامپيوتر و آز 3  1730217 ساختمانهاي گسسته    ----- 1  1730101 كارگاه كامپيوتر

  ----- 3  2510111 زبان عمومي فني مهندسي    ----- 1  1730103 آشنايي با مهندسي كامپيوتر

  )1 فيزيك( 1  2010116 1آز فيزيك     -----  1  2710101- 2 1تربيت بدني 

2710103- 4 2تربيت بدني     ----- 2  ----- معارفدرس گروه   1تربيت بدني  1 

  15        18    

  
  

  

  4ترم   3ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  معادلات ديفرانسيل - 2رياضي  3  1914252 رياضي مهندسي    )2(رياضي  - 1رياضي  3  1914251 ديفرانسيلمعادلات 

و مدارهاي الكتريكي 

 1الكترونيكي 
    (معادلات ديفرانسيل)- )2فيزيك ( 3  -------

  احتمال مهندسي

 يا آمار و احتمال مهندسي

1912296  

1912291  
  2رياضي  3

  1طراحي سيستم هاي ديجيتال  3  1732208 معماري و سازمان كامپيوتر    ساختمان گسسته-برنامه سازي پيشرفته و آز 3  1734212 ساختمان داده

طراحي سيستم هاي 

 1ديجيتال 
1732203  3 --------    

و مدارهاي الكتريكي 

 2الكترونيكي
 1و الكترونيكي مدارهاي الكتريكي  3  ---

آز طراحي سيستم هاي 

 1ديجيتال 
  ساختمان داده ها 3 1734325 نظريه زبان ها و ماشين ها    )1(طراحي سيستم هاي ديجيتال  1  1732204

  ----- 3  2610252 فارسي    )2(فيزيك  1  2010126 آز فيزيك الكتريسيته

          زبان عمومي مهندسي 2  2510318 زبان تخصصي كامپيوتر

  18      ----- 2  ----- معارفدرس گروه 

  18            

  

                                             

 دانشگاه صنعتي اصفهان                                               

 دانشكده برق و كامپيوتر                                                       

                            

 ۱/۸/۱۳۹۲نسخه سخت افزار                            گرايش  -رشته مهندسي كامپيوتربرنامه درسي      



  

  

  

  6ترم     5ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

 3  1732312 ريزپردازنده
مدارهاي  -معماري و سازمان كامپيوتر

  1و الكترونيكي الكتريكي 
  (معماري و سازمان كامپيوتر)  3  1740320 1شبكه كامپيوتري   

  تجزيه و تحليل سيستم ها  3  1730425 انتقال داده ها    معماري و سازمان كامپيوتر- ساختمان داده 3  1734320 1سيستم عامل 

  الكترونيك ديجيتال 3  1732420 ال اس آي طراحي وي    رياضي مهندسي 3  1718204 تجزيه و تحليل سيستم ها

    الكترونيكي مدارهاي – 1طراحي ديجيتال  3  1732417 الكترونيك ديجيتال
آشنايي با رباتيك  و 

 اتوماسيون
  ريزپردازنده- 2رياضي  3  1732409

  ريزپردازنده -1آز طراحي ديجيتال   1  1732401 آز ريز پردازنده    و مباني برنامه سازي كامپيوتر و آز 2رياضي  2  1914271 محاسبات عددي

آز معماري و سازمان 

 كامپيوتر
1732304  1 

آز طراحي -معماري و سازمان كامپيوتر

  1ديجيتال 
  الكترونيك ديجيتال  1  ---- ديجيتال آز الكترونيك  

    3  ----  درس اختياري    ----- 2  ----- معارفدرس گروه 

و مدارهاي الكتريكي آز 

 1الكترونيكي 
1710201  1 

مدارهاي الكتريكي  - آ[ فيزيك الكتريسيته

  1و الكترونيكي 
  ----- 2  ----- معارفدرس گروه   

          )1سيستم عامل (  1  1734304  آز سيستم عامل

  19        19    
  

 *اختياري) - (دروس تخصصي 8ترم     7ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  ريزپردازنده  3  1732425 طراحي مدارهاي واسط    ريزپردازنده  3  1732316 سيستم هاي تعبيه شده

  ----- 2  1310426 اقتصاد و مديريت صنعتي    ريزپردازنده 3  1718449  زبان توصيف سخت افزار

   2  ---- معارفدرس    رياضي مهندسي –زبان تخصصي كامپيوتر   2  1740312 ارائه مطالب علمي و فني

   *  ---- درس اختياري    شبكه هاي كامپيوتري 1  1734452 آز شبكه

   *  ---- درس اختياري    واحد 100گذراندن  3  1740350 1پروژه 

   *  ---- درس اختياري    ----- 2  ----- معارفدرس گروه 

          ----- *  ----- درس اختياري

   17        16  

                                             

 دانشگاه صنعتي اصفهان                                               

 دانشكده برق و كامپيوتر                                                       

                            

 ۱/۸/۱۳۹۲نسخه گرايش سخت افزار                              -رشته مهندسي كامپيوتربرنامه درسي      



  

  واحد) 24واحد از  7اختياري الزامي است ( -واحد از مجموعه واحدهاي تخصصي 7 اخذ  *

  1ريز پردازنده  3  ***** 2ريزپردازنده 

  1شبكه هاي كامپيوتري  3  1736310 2شبكه هاي كامپيوتري 

  واحد 100گذراندن  3  1730499 مباحث ويژه در كامپيوتر 

  سازمان كامپيوترمعماري و  3  1732405 طراحي ديجيتال پيشرفته

سخت افزارآز   ريز پردازنده 1  ----  

  ساختمان داده ها  3  1734425 تحليل و طراحي الگوريتم ها

    3    مهندسي فناوري اطلاعات

  ساختمان داده 3  1714303 1پايگاه داده 

اصول مديريت و تئوري 

 سازمان

1312354  3  ------  

        كنترل خطي

  

  .واحد درس يا آزمايشگاه اختياري آزاد از هر دانشكده اي اخذ نمايند 6دانشجويان مي توانند  **



    

  

  

  2ترم     1ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  1رياضي عمومي  3  1914102 2رياضي عمومي      ----- 3  1914101 1رياضي عمومي 

  1فيزيك  3  2010125 2فيزيك     ----- 3  2010115 1فيزيك 

  )1(فيزيك  1  2010116 1آز فيزيك     ----- 4  1730115 برنامه سازي كامپيوتر و آز

  برنامه سازي كامپيوتر و آز 4  1734102 پيشرفته و آزبرنامه سازي     ----- 1  1730101 كارگاه كامپيوتر

  برنامه سازي كامپيوتر و آز 3  1730217 ساختمانهاي گسسته    ----- 1  1730103 آشنايي با مهندسي كامپيوتر

  ----- 3  2510111 زبان عمومي فني مهندسي    -----  1  2710101- 2 1تربيت بدني 

2710103- 4 2بدني تربيت     -----  2  ----- معارفدرس گروه   1تربيت بدني  1 

   15          18    

  

  4ترم     3ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  معادلات ديفرانسيل - 2رياضي  3  1914252 رياضي مهندسي    )2(رياضي  - 1رياضي  3  1914251 معادلات ديفرانسيل

  احتمال مهندسي

 آمار و احتمال مهندسييا 

1912296  

1912291  

و مدارهاي الكتريكي     2رياضي  3

 1الكترونيكي 

  معادلات ديفرانسيل- 2فيزيك  3  -------

  ----- 3  1730120 مباني فناوري اطلاعات    ساختمان گسسته-برنامه سازي پيشرفته و آز 3  1734212 ساختمان داده

طراحي سيستم هاي 

 1ديجيتال 

 1طراحي سيستم هاي ديجيتال  3  1732208 معماري كامپيوتر    (مباني مدارهاي الكتريكي و الكترونيكي) 3  1732203

آز طراحي سيستم هاي 

 1ديجيتال 

 IT 1736208اخلاق حرفه اي در     )1(طراحي سيستم هاي ديجيتال  1  1732204
3 

  مباني فناوري اطلاعات

   3  2610252 فارسي    )2(فيزيك  1  2010126 آز فيزيك الكتريسيته

        ----- 2  ----- معارفدرس گروه 

          زبان عمومي فني و مهندسي 2  2510318 زبان تخصصي كامپيوتر

   18        18   

  

                                             

 دانشگاه صنعتي اصفهان                                               

 دانشكده برق و كامپيوتر                                                       

                            

 ۱/۸/۱۳۹۲نسخه رشته مهندسي فناوري اطلاعات                                    برنامه درسي      



  

  

  

  6ترم     5ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

  2طراحي سيستم هاي ديجيتال   3  1740320 1شبكه هاي  كامپيوتري     رياضي مهندسي 3  1718204 تجزيه و تحليل سيستم ها

  1مهندسي نرم افزار   IT 1736407  3مديريت و كنترل پروژه     واحد 60گذراندن  - برنامه سازي پيشرفته و آز 3  1734312 1مهندسي نرم افزار 

  تجزيه و تحليل و سيستم ها  3  1730425 انتقال داده ها    ساختمان داده  3  1734303 1پايگاه داده ها 

  )1كامپيوتري شبكه هاي ( 1  1740404 آز شبكه هاي كامپيوتري    2طراحي سيستم هاي ديجيتال –ساختمان داده  3  1734320 1سيستم عامل 

اصول مديريت و تئوري 

 سازمان

  ساختمان داده ها 3  1734420 هوش مصنوعي    مباني فناوري اطلاعات 3  1312354

  )1(پايگاه داده ها 1  1734452 1آز پايگاه داده ها     )1(مهندسي نرم افزار  1  1734307 1آز مهندسي نرم افزار 

  ----- 2  ----- معارفدرس گروه      2  ----- درس معارف

   *   درس اختياري     18   

 
         19    

  8ترم     7ترم 

  نياز) (هم - نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس    نياز پيش  واحد  كد  درس  نام  درس

 ITمديريت و كنترل پروژه  IT 1736438  3مديريت استراتژيك     1شبكه هاي كامپيوتري  3  1736318  مهندسي فناوري اطلاعات

  2شبكه هاي كامپيوتري  3  1736432 امنيت شبكه    1شبكه هاي كامپيوتري  3  1736310 2كامپيوتري شبكه هاي 

  1مهندسي نرم افزار   3  1736450 تعامل انسان و كامپيوتر    واحد 100گذراندن  3  1740350 1پروژه 

   2  ---- درس معارف    رياضي مهندسي –زبان تخصصي كامپيوتر   2  1740312 ارائه مطالب علمي و فني

   *  ---- درس اختياري    شبكه هاي كامپيوتري 1  1734452 آز شبكه

   *  ---- درس اختياري     2  ---- درس معارف

           *  ----- درس اختياري

   17         17   

 

 

 

 

 

 

 

          

                                             

 دانشگاه صنعتي اصفهان                                               

 دانشكده برق و كامپيوتر                                                       

                            

 ۱/۸/۱۳۹۲نسخه رشته مهندسي فناوري اطلاعات                                                    برنامه درسي      



  واحد) 24واحد از  7اختياري الزامي است ( -واحد از مجموعه واحدهاي تخصصي 7اخذ   *

 3  1732312 ريزپردازنده
مدارهاي  - معماري و سازمان كامپيوتر

  1و الكترونيكي الكتريكي 

  1شبكه هاي كامپيوتري  –رياضي مهندسي  3  1736426 سيستم هاي چند رسانه اي

 3  1734417 شبيه سازي كامپيوتري
احتمال  –برنامه سازي پيشرفته و آز 

  مهندسي

  1 مهندسي نرم افزار 3  1734449 2مهندسي نرم افزار 

آز طراحي سيستم هاي 

 2ديجيتال 
  2طراحي سيستم هاي ديجيتال  1  1732308

  1پايگاه داده  3  1734308 2پايگاه داده ها 

  واحد 100گذراندن  3  1730449  مباحث ويژه در كامپيوتر

  ساختمان داده ها  3  1734425  طراحي الگوريتم هاتحليل 

  1پايگاه داده  3  1736401 تجارت الكترونيكي

  سيستم عامل  1  1734304 آز سيستم عامل

  رياضي مهندسي-ساختمان داده ها  3  1734436 گرافيك كامپيوتري

  احتمال مهندسي يا احتمال و آمار مهندسي 3  1310351 اقتصاد مهندسي

  

  .واحد درس يا آزمايشگاه اختياري آزاد از هر دانشكده اي اخذ نمايند 6دانشجويان مي توانند  **


